
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ИНГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
26.06.2024                                                                                                              № 49 

 

О внесении изменений в постановление № 2 от 11.01.2016 года          

«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных 

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд 

Ингалинского сельского поселения, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 19.05.2015 года N 479 «Об утверждении общих требований к порядку 

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, 

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», администрация 

Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т:  

       1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области от 11.01.2016 года №2 «Об утверждении требований к порядку 

разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в 

сфере закупок для обеспечения нужд Ингалинского сельского поселения, 

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующее 

изменение:  

1.1. В пункте 5 слова «менее 7» заменить на слова «менее 5» 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете 

«Муниципальный вестник Ингалинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» и размещению в 

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте администрации Ингалинского сельского поселения. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  

 

 

Глава Ингалинского сельского поселения                                      А.В. Хиленко  
 


